ПРАВИТЕЛЪСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.12.2016
г. Екатеринбург

И~ 1201-РП

- '1

О внесении изменений в распоряжение ПравительстваСвердловской
области от 16.04.2015 Х!! 436-РП «Об утверждении состава областной

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»

В соответствии со статьей 5 Закона Свердловской области от 28 ноября
2001 . года И~58,..ОЗ «О профилактике безнадзорноети и право нарушений
несовершеннолетних в Свердловской области», в связи с. кадровыми
перемещениями членов областной комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав:

1. Внести в распоряжение Правительства Свердловской области
от 16.04.2015 И~436-РП «Об утверждении состава областной комиссии по делам
несовершеннолетних и защите. их прав» (<<Официальный интернет-портал
правовой .информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 2015,
21 апреля, И~ 4395) с изменениями, внесенными распоряжением Правительства
Свердловской области от 08.12.2015 И~ 1330-РП (далее - распоряжение
. Правительства Свердловской области от 16.04.2015 И~ 436-РП), 'следующее
изменение:

пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

. на . Заместителя Губернатора Свердловской области, Члена Правительства
Свердловской области П.В. Крекова.».

2. Внести в состав областной комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав, утвержденный' распоряжением Правительства Свердловской
области от 16.04.2015 И~436-РП, следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Креков Заместитель Губернатора Свердловской

Павел Владимирович области, Член Правительства
.Свердловской области, председатель
областной комиссии»;

2) пункты 7, 11, 20 и 23 признать утратившими силу; .
3) дополнит~ пунктом 19-1 следующего содержания:

«19-1. Радаев '.заместитель председателя комитета
Владимир Григорьевич .Законодательного Собрания .Свердловской

l' области по социальной политике
(по согласованию)>>.

Отпечатано ДЛЯ Правитвлы:rna Сееpдnовской области, За'1t83NR575. Тираж 14 000 31<3.

http://www.pravo.gov66.ru.

2

3. Настоящее распоряжение. опубликовать на «Официальном интернет-
портале правовой информации Свердловской области» (www.ргаvо.gоv66.гu).

Губернатор
Свердловской облас Е.В. Куйвашев

	00000001
	00000002

		2016-12-21T14:35:19+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"